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JIN NAPKOBW U 3ENEHUNO CKONJE

LEHOBHUK

3a AONOsiHyBake Ha LleHOBHUK 32
ypeayBate Ha jaBHU 3eNIEHN NOBPLINHK CO yp6ana onpema
6p.02-113/6 cp, 24.01.2022 roguHa

Ckonje, Janyapu 2022



Bp3 ocHoBa Ha uneH 19 c1.1 1.7 B.B. uneH 11 c1.1 1.5 oa 3akoHOT 32 jaBHMK
npetnpujatuja (CB 6p. 38/96-89/22), unzH 26 ¢1.1 an.9 oa Crartytot Ha JI1 MNapkosu
n seneHuno Ckonje, YnpaeHuoT ogbop Ha JIM lNMapkoeu u 3enexnuno Ckonje Ha
cegHuuata ogpxaHa Ha geH 31.10.2022 roguHa aoHece

LEHOBHWUK
3a pgononHyBaibe Ha LleHOBHUK 3a
ypeayBak-e Ha jaBHU 3eSieH1 NoBpLIMHK cOo YypbaHa onpema
0p.02-113/6 op 24.01.2022 roguHa

4yneH 1
Co 0BOj LIEHOBHWUK Ce BpLUM [OMNOonHyBake Ha OCHOBHWOT LIEHOBHUK 32
ypeoyBawe Ha jaBHM 3eneHu nospluMHM co ypbana onpema (uspabotka W
PEKOHCTPYKUMja Ha KNynu, Kopnu 3a o1nagouun, ApBeHU Gurypu, MOCTOBU, Yelumu,
OETCKM WUrpanuwita, BUAWKOBUW/NaABWUILOHW, PEKpeaTUBHW eneMeHTW, NapkoBKu 3a
mMunexHuuun, orpaau n gapyro) 6p.02-113/6 og 24.01.2022 roaunHa.

LneH 2

Co 0BOj LEHOBHWK ce YTBpAyEaaT LUEHUTe Ha HOBW BWOOBM Ha ypbaHa
onpema.

LneH 3
LieHnTe Ha npoussoauTe ce AajieHn Bo TabenapeH npernej, BO NpUnor Ha
0BOj LIEHOBHMK U CE& HEroB COCTaBEH Oe!l.
Unen 4

Bo uneH 1 o4 OCHOBHMOT LEHOBHWUK BO Tabenarta ce gogasaaT HOBU CTaBKW,
n rnacwu:

E':: onune E’T;':p"aua Konuuuna | Epuneuna uewa | BkynHa uewna
30A | MaeurkoH — BUguKoRey co 8 ctonGosu -Tun B 6p 1 260.000,00 | 260.000,00
306 | MasurboH-BuAMKOBeL co 10 cronbosu —tun I Bp 1 340.000,00 340.000,00
58 | [pseHa kabuHa co kpoeHe Bp 1 40.000,00 40.000,00
59 | Matokas (25x80 um) 6p 1 1.200,00 1.200,00
60 | WHchopmatusHa Tabna (60x50 um) Gp 1 2.200,00 2.200,00
61 | MeuateH dopekc nosLLMHA 33 UHOopMaTuBHa Tabna (1,5-1,5m) 6p 1 6.000,00 6.000,00
62 | MeuaTeH opeKc NOBLWMHA 3a UHcpopmaTueHa Tabna (0,5-0,6Mm) 6p 1 1.500,00 1.500,00
63 | Kykapka aa nTuum 6p 1 1.200,00 1.200,00

Hanomena: Bo BkynHaTta ueHa He e Bkankynupar A0B.




LneH 5
LieHoBHukoT Bnerysa Bo cuna no gobusawe Ha cornacHocT of CoBeToT Ha
pap Ckonje.

W3paGotune:H.Mnageroscka /*
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OpoGpwun: JN NAPKOBW U 3ENEHNNO
B Oupektop, YNPABEH OBOP
3yxejp Peyenu Mpetcenaren,
W‘V M-p MBuua 3apkanoe
i % 5




Bp3 ocHoea Ha 4neH 19 ¢T.1 1.7, B.8. wneH 11 ¢1.1 1.5
of 3aKoHOT 3a jaBHW npeTnpujatwja (CB Gp. 38/96-89),
yneH 26 cr.1 an.9 opg CratytoT Ha JM MNapkoBu u
senennno Ckonje, YnpasHuoT opbop Ha JIM Mapkoen u
seneHuno Ckonmje Ha cegHUUaTa ofpx¥aHa Ha [AeH
31.10.2022 roguHa goHece

OONYKA
3a ycBojyBatbe Ha LleHOBHMK 3a fononHyBake Ha
LleHoBHMK 32 ypeayBare Ha jaBHM 3eneHu NOBPLWWHN
co ypbaHa onpema
6p.02-2003/3 oa 31.10.2022

yneH 1
Ce yceojysa LleHoBHMK 3a fononHyBarwe Ha
LleHoBHWK 3a ypenyBatbe Ha jaBHWU 3eneHu NOBPLUWHW O
ypGaHa onpema Ha JIM Mapkoeu 1 3enexHuno Ckonje 6p.02-
2003/3 op 31.10.2022 roauHa.

Ynen 2
Ce 3zaponxyeaaT  cTpyyHuTe
CnpoBeyBareTo Ha OBaa 04nyka.

cnyxbu  za

Ynen 3
Oanykata Bnerysa Bo cuna co OEHOT ka3
AOHecyBaweTo, a ke ce npumeHysaar no aobusarwe Ha
cornacHocT of Coset Ha 'pag Ckonje.

ObpasnoxeHue

Mopagu sronemex ofem Ha paBota u ussenba Ha
pasnuyHa ypGaHa onpema BO jaBHW 3E&MeHU NOBPLUMHI,
cornacHo JOroBopoT 3a ypedyBawe Ha rpagoT co ypGaHa
onpema u ucnonHysawe Ha nporpamarta Ha CekTop 3a
HueoTHa cpeauHa Ha pag Cronje, cTpyuHuTe cnyx6u
AWPEKTOPOT ro NpPeAnoXunja LEHOBHUKOT, CO JoABame Ha
HOBW BiWAoBKM ypGaHa onpema. CornacHo oapeaduTe o7
3aKoHOT 3a jaBHW NpeTnpujaThja, BO UCTa NocTanka Kako 33
AOHeCyBare Ha LIeHOBHUK, ce CnpoBeae AoHecyBake Ha
HEroBo [LONONHyBawe, Na Ce [JOHEeCe OANyKa Kako BO
AUCTIO3UTHMBOT.

YTBpaoeHuTe LUeHu ke ce npumMmeHysaatr no
AoGuBare Ha CornacHoCT Ha uctarta og COBETOT Ha Ipa
Crkonje.

A.0.

-apxuea

-AMpeKTop
-CTPYYHU CryKEU
-CoseT Ha I.Ckonje

Né baze té nenit 19 paragrafi 1 pika 7 né lidhje me
nenin 11 paragrafi 1 pika 5 t& Ligjit p&r ndérmarrjet publike
(GZ nr. 38/96-89), nenit 26 paragrafi 1 alingja 9 t& Statutit te
NP Parge dhe Gjelb&rime Shkup, Késhill Drejtues i NP
Parge dhe Gjelbérime Shkup n& mbledhjen e mbajtur me
daté 31.10.2022 miratoi

VENDIM
pér miratimin e Listés s& gmimeve pér plotésimin e
Listés s& cmimeve pér rregullimin e sipérfageve té
gjelbra publike me pajisje urbane
nr. 02-2003/3 nga 31.10.2022

Neni 1
Me miratimin e Listés s& ¢mimeve pér plotésimin e
Listes s¢ gmimeve per rregullimin e sipérfageve t& gjelbra
publike me pajisje urbane t& NP Parge dhe Gjelbérime
Shkup nr, 02-2003/3 nga 31.10.2022

Neni 2
Detyrohen shérbimet profesionale pér zbatimin e
kétij vendimi.

Neni 3
Vendimi hyn né fugi me ditén e miratimit, ndérsa do
te zbatohet pas marrjes sé pélgimit nga Késhilli i Qytetit t&
Shkupit.

Arsyetim

Pér shkak t& vellimit t& rritur t& pun&s dhe pérpunimit
té pajisieve té ndryshme urbane né sipérfaget e. gjelbra
publike, né pajtim me marréveshjen pér rregullimin e qytetit
me pajisje urbane dhe pé&rmbushjen e programit t& Sektorit
per Miedis Jetésor t& Qutetit t& Shkupit, shérbimet
profesionale dhe drejtori e propozuan listén e ¢mimeve,
duke shtuar pajisje te re urbane. N& pajtim me dispozitat e
Ligjit per ndérmarrjet publike, né& proceduré té njgjts si dhe
per miratimin e Listés s& cminove, u realizua miratimi i
plotésimit t& saj, dhe u miratua vendim si né diapozitivin.
Cmimet e pércaktuara do t& aplikohen pas marrjes sé
pelgimit nga Keshilli i Qytetit t& Shkupit.

Dorézuar.

-arkivit

-drejtorit

-shérbimeve profesionale
-Késhillit t& Qytetit t& Shkupit

[peTtczgarten Ha YO/
Kryetar i KD
M-p UBnua 3apkagos
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